
 

中建七局四公司郑州金水区司家庄

城中村改造城北路打通及棚户区改

造项目电线电缆采购  

招 

标 

公 

告 

 

中建七局第四建筑有限公司 

 2020 年 9 月 23 日 

 



招标公告 

 

    为满足中建七局第四建筑有限公司郑州金水区司家庄城中村改造城北路打

通及棚户区改造项目施工生产需要，现就  中建七局四公司郑州金水区司家庄城

中村改造城北路打通及棚户区改造项目所需电线电缆进行招标采购，诚邀合格的

投标人参与报名，具体要求如下： 

一、基本情况 

1、招标组织：中建七局第四建筑有限公司。 

2、招标项目：中建七局第四建筑有限公司郑州金水区司家庄城中村改造城

北路打通及棚户区改造项目电线电缆招标采购。 

3、招标内容：中建七局第四建筑有限公司郑州金水区司家庄城中村改造城

北路打通及棚户区改造项目项目的电线电缆 采购，招标计划量为暂定，详见

清单。 

序号 产品名称 规格型号 单位 暂估数量 

1 绝缘导线  WDZN-BYJ-2.5mm2 m 4000 

2 绝缘导线  WDZ-BYJ-2.5mm2 m 110000 

3 绝缘导线  BV-2.5mm2 m 280000 

4 绝缘导线  NH-BV-2.5mm2 m 79000 

5 软导线  RVV-6*1.0mm2 m 200 

6 软导线  RVV-2*1.0mm2 m 300 

7 软导线  RVVP-4*1.0 m 300 

8 绝缘导线  ZR-BV-1.5mm2 m 300 

9 绝缘导线  NH-BV-1.5mm2 m 300 

10 绝缘导线  WDZN-BYJ-6mm2 m 2814 

11 绝缘导线  WDZ-BYJ-6mm2 m 4694 

12 绝缘导线  NH-BV-6mm2 m 408 

13 绝缘导线  NH-BV-4mm2 m 659 

14 绝缘导线  ZR-BV-4mm2 m 6156 

15 绝缘导线  BV-10mm2 m 21437 

16 绝缘导线  NH-BV-10mm2 m 117 

17 绝缘导线  BV-25mm2 m 100 

18 绝缘导线  NH-BV-25mm2 m 183 

19 母线槽 插接式 400A m 494 



20 母线槽 插接式 400A m 182 

21 母线插接箱 CJX1 100A 台 66 

22 插接箱 CJX3 JXF 台 30 

23 母线始端箱 400A 台 3 

24 插接箱 CJX2 JXF 台 2 

25 插接箱 CJX1 JXF 台 13 

26 绝缘导线  NH-BV-1.5mm2 m 1171 

27 绝缘导线  ZR-BV-1.5mm2 m 699 

28 绝缘导线  WDZN-BYJ-4mm2 m 1633 

29 绝缘导线  BV-4mm2 m 500000 

30 绝缘导线  BVR-4mm2 m 823 

31 绝缘导线  WDZN-BYJ-16mm2 m 3204 

32 绝缘导线  BV-16mm2 m 11827 

33 绝缘导线  NH-BV-10mm2 m 121 

34 绝缘导线  NH-BV-25mm2 m 174 

35 软导线  RVS-2*0.5mm2 m 15432 

36 软导线  RVV-2*1.0mm2 m 13358 

37 软导线  RVV-2*1.0 m 31 

38 软导线  NH-RVS-2*1.0 m 850 

39 软导线  ZR-RVVP-2*1.0 m 720 

40 软导线  ZR-RVS-2*1.0 m 1366 

41 软导线  RVVP-2*1.5mm2 m 268 

42 软导线  RVVP-4*1.0 m 32 

43 软导线  RVVP-4*1.5mm2 m 13 

44 软导线  RVV-6*0.5mm2 m 547 

45 软导线  RVV-6*1.0mm2 m 12945 

46 电缆  WDZN-YJV-3x185+2x95 m 23 

47 电缆  WDZ-YJV-4x185+1x95 m 10 

48 同轴电缆  SYWV-75-5 m 27864 

49 电缆  WDZN-YJV-5*4 m 647 

50 电缆  WDZ-YJY-4*35+16 m 440 

51 电缆  WDZ-YJV-3*25+2*16 m 1170 

52 电缆  WDZ-YJY-5*10 m 274 

53 电缆  WDZN-YJV-3*25+2*16 m 1068 



54 电缆  WDZN-YJV-4*25+16 m 1103 

55 电缆  WDZN-YJV-5*16 m 788 

56 电缆  WDZN-YJV-5*6 m 1939 

57 电缆  NH-YJV-3*185+2*95 m 4 

58 电缆  WDZN-YJV-3*35+2*16 m 1081 

59 控制电缆 防水型 NH-KVV-5*1.5 m 65 

60 控制电缆 防水型 ZR-KVV-4*1.5 m 23 

61 电缆  WDZ-YJY-4*120+1*70 m 826 

62 电缆  NH-YJV-3*95+1*50 m 1257 

63 电缆  NH-YJV-3*70+2*35 m 307 

64 电缆  WDZ-YJV-4x50+1x25 m 4270 

65 电缆  WDZ-YJV-3x50+2x25 m 28 

66 电缆  WDZN-YJV-3x50+2x16 m 463 

67 电缆  NH-YJV-5*6 m 426 

68 电缆  NH-YJV-5*16 m 104 

69 电缆  NH-YJV-3*35+1*16 m 11 

70 电缆  ZR-YJV-3x25+2x16 m 38 

71 电缆  ZR-YJV-5x16 m 39 

72 电缆  ZR-YJV-5x6 m 82 

73 电缆  NH-YJV-5*4 m 441 

74 电缆  NH-YJV-5*2.5 m 188 

75 电缆  ZR-YJV-4*2.5 m 8 

76 电缆  NH-YJV-4*6 m 8 

77 电缆  NH-YJV-5*10 m 442 

78 电缆  NH-YJV-3*25+2*16 m 60 

79 电缆  WDZN-YJV-5*6 m 210 

80 电缆  WDZ-YJY-5*10 m 300 

81 电缆  WDZ-YJV-4x35+1x16 m 159 

82 电缆  WDZ-YJV-4x25+1x16 m 92 

83 电缆  WDZ-YJV-3*25+2*16 m 468 

84 电缆  WDZN-YJV-4*25+16 m 455 

85 电缆  WDZN-YJV-3*25+2*16 m 456 

86 导线分流器 DXF-1-10/16 型 个 180 

品牌要求：郑星、胜华、亚星，需满足国标要求，合格产品。 



 

4、招标方法：公开报名方式。 

二、投标人的资格条件 

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。 

2、具备小规模纳税人、一般纳税人资格，可开具增值税专用发票。 

3、具有一定的经营规模和服务能力，厂家的企业注册资本不低于 500 万元，

代理商的企业注册资本不低于  200 万元。 

4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。 

5、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环

保认证及其他经营许可；在有关部门和行业的监督检查中没有不良记录，与中建

股份各分/子企业没有不良合作记录。 

6、代理商投标的具有供所代理品牌厂家授权证书。 

7、符合上述条件，经中建七局第四建筑有限公司资格审查合格后，方为合

格的投标人。 

三、投标报名 

1、报名时间：截止  2020 年 9 月 26 日 16: 00 时，逾期不再接受投标单

位的报名。 

2、报名方式： 

采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址 https://www.yzw.cn/），

不接受其他方式报名。说明： 

①已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录“云筑网”（网

址 https://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报

名，将资格审查资料上传至云筑网附件。 

②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址

https://www.yzw.cn/）网页注册成功且注册信息通过审核合格后，再行报名，并

将资格审查资料上传至云筑网附件。 

四、资格审查 

1、资格审查渠道 

本次招标的投标人由“云筑网”网络交易平台公开报名产生，资格审查由

中建七局第四建筑有限公司采购工作小组进行审核，本次招标不接受原厂和代理

同时参加，若原厂家及其代理商均参与投标的，则代理商的申请视为无效。 



2、资格审查资料清单 

2.1 生产厂家： 

填报格式按照投标单位资格预审文件统一格式填写并上传（详见附件 1）。

提供虚假资审资料或不按照投标单位资格预审文件统一格式填写（随意扫描上

传的）的投标单位，任何时候一经发现，取消其投标资格。 

2.2 代理商： 

（1）代理商需提供所代理品牌厂家授权证书扫描件。 

填报格式按照投标单位资格预审文件统一格式填写并上传（详见附件 1）。

提供虚假资审资料或不按照投标单位资格预审文件统一格式填写（随意扫描上

传的）的投标单位，任何时候一经发现，取消其投标资格。 

3、资格审查时间 

递交资格审查资料截止时间为  2020 年 9 月 26 日 16 ： 00 时，投标单位

应于当日 16 :  00 时将资格审查资料上传至云筑网附件，逾期未上传资格审查

资料的，招标人不予受理。 

4、资格审查地点 

西安市未央区文景北路白桦林国际 B座 19层中建七局四公司建筑安装分公司 

五、招标文件的发放时间及方式 

1、发放时间：具体发放时间另行通知。 

2、发放形式：招标文件发布电子版，不发布书面招标文件。 

3、发放平台：招标方通过“云筑网”（https://www.yzw.cn/）进行发放。 

4、发放对象：投标资格审查合格且经中建七局第四建筑有限公司采购工作

小组审核通过的投标人，投标人通过网络平台直接下载招标文件。 

5、服务与监督 

   服务监督邮箱：704-clsbb@163.com 

   服务与监督电话：029-83668552 

附件：（1）资格预审文件 

招标联系人：张  超   18392137305   

 

                         中建七局第四建筑有限公司采购工作小组 

                                    2020 年 9 月 23 日 

  

mailto:704-clsbb@163.com

